福島県産業復興相談センターいわき事務所統合のご案内

拝啓 陽春の候 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。当センターの運営に

つきましては、平素よりご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度福島県産業復興相談センターいわき事務所は令和３年３月３１日をもって

福島事務所に統合になりました。

  これまでの皆様方の御支援と御協力に対し、深く感謝申し上げます。

  今後は、福島事務所において被災企業の相談等に対応してまいりますので、引き続きよろ

しくお願い申し上げます。

敬具

福島県産業復興相談センター（福島事務所）

 連絡先 電話（０２４）５７３－２５６１ FAX（０２４）５７３－２５６６